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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01307003N

2. Data e Regjistrimit 07/01/2020
3. Emri i Subjektit SEMILLA EAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Kristaq Capo", Banesa Nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te te 

gjithe llojeve te materjaleve e pajisjeve te ndertimit, te te 
gjitha llojeve. Prodhime gjysem te gateshme te kepuceve dhe 
aksesoreve si qepje, qendisje etj, punime fason. Shoqeria 
ushtron dhe veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se 
kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik 
shteteror e privat vendas e te huaj, si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Konsulence e asistence te 
specializuar ne fushat e cituara me lart si dhe te realizoje 
nderhyrje ne kuader te bashkepunimit nderkombetar si dhe te 
partnershipit ne lidhje me operatoret ekonomik te 
Komunitetit Europian per pjesmarrjen ne programe dhe 
projekte specifike. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria 
do te hape njesi prodhuese, grumbulluese, magazinuese, 
perpunuese, sherbimi e tregetimi, duke bashkepunuar me 
persona fizik e juridik vendas dhe te huaj. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga asambleja e ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme 
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per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me ligjin Shqiptar. 
Sazan Runa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2019                Deri: 27/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SazanRuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardoNeri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEMILLA EAST
E-Mail: runasazan@hotmail.it  
Telefon: 00393339307761  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442453-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474607-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571B7D8-FD35-40F1-8512-4AADFA47814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6BE1D-AE25-4B83-BD3E-797A0C059E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B436B2E7-9CA8-4452-93F7-FD3B1705B9B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Mihal Grameno, banesa nr.64/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kristaq Capo, Banesa Nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626044-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 31.10.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787112-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 15.09.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Kristaq Capo", Banesa Nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Mihal Grameno, banesa nr.64/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8454AD-F2BF-42B0-B4CF-C00113BD38E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8454AD-F2BF-42B0-B4CF-C00113BD38E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7403D44E-5940-44AD-B15C-DD02ABF36364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945D811-049A-497B-9BED-4F7472D910FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945D811-049A-497B-9BED-4F7472D910FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E09A4FA-D4E2-4A48-B546-7AE599637103

